
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   3433
   1585
   1585

Králíky Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠE MĚSTO
 1.     Pavel Strnad                                 51        1.           309
 2.     Antonín Uhlíř                                60        7.           256

Volební strana č. 2 - PRO KRÁLICKO
 1.     Vlastimil Kubíček                            55        1.           399
 2.     Karel Hlava                                  54        2.           355
 3.     Petra Doubravová                             42        3.           316

Volební strana č. 3 - NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH
 1.     Michal Souček                                44        1.           304

Volební strana č. 4 - Patrioti České republiky
 1.     Jan Králík                                   52        1.           176

Volební strana č. 5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY
 1.     Martin Hejkrlík                              46        1.           477
 2.     Jiří Pauk                                    40        2.           320

Volební strana č. 6 - SPORTOVCI
 1.     Václav Kubín                                 56        1.           528
 2.     Ladislav Dostálek                            55       15.           325

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Vyšohlíd                             62        1.           359

Volební strana č. 8 - TRADICE - BUDOUCNOST
 1.     Viktor Vavruša                               51        4.           157

Volební strana č. 9 - OBČANÉ KRÁLICKA
 1.     Jiří Švanda                                  41        2.           278
 2.     Miroslav Beran                               37        1.           256

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠE MĚSTO

580481 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Iva Musilová                                 47        2.           231
 2.     Jiří Opravil                                 49        3.           224
 3.     Bedřich Novotný                              49       15.           198
 4.     Rita Sedlačíková                             45        4.           164
 5.     Pavel Mrklovský                              48        5.           189
 6.     Veronika Jasanská                            27        6.           130
 7.     Martina Dostálová                            46        8.           134
 8.     Petr Urban                                   27        9.           135
 9.     Kateřina Dzurová                             33       10.           143
10.     Martin Matoulek                              26       11.           133
11.     Michaela Prokopová                           33       12.           120
12.     Vladimír Hejtmanský                          77       13.           194
13.     Marie Matoulková                             51       14.           132

Volební strana č. 2 - PRO KRÁLICKO
 1.     René Šebek                                   40        4.           294
 2.     Marie Špičková                               67        8.           281
 3.     Zdeněk Mucha                                 43        5.           227
 4.     Naděžda Zezulková                            38        6.           201
 5.     Jiří Hlava                                   26        7.           167
 6.     Jarmila Berková                              63        9.           242
 7.     Magda Chromková                              42       10.           186
 8.     Luboš Křivohlávek                            38       11.           166
 9.     Iva Šestáková                                72       12.           174
10.     Iveta Borovičková                            43       13.           153
11.     Lubomír Loufek                               64       14.           178
12.     Tereza Maixnerová                            28       15.           191

Volební strana č. 3 - NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH
 1.     Jiří Souček                                  73        7.           207
 2.     Jana Kašparová                               51        2.           173
 3.     Hana Bibrlová                                23        3.           141
 4.     Tomáš Pospíšil                               53        4.           138
 5.     Zdeněk Zezulka                               67        5.           159
 6.     Vít Kameník                                  37        6.           127
 7.     Natálie Kodytková                            41        8.           124
 8.     Renáta Tóthová                               29        9.           149
 9.     Věra Macháčková                              32       10.           131
10.     Pavel Mačát                                  51       11.           139
11.     Jaroslav Jaroš                               65       12.           100
12.     Miroslav Černohous                           62       13.           123
13.     Milena Pražáková                             67       14.            97
14.     Jitka Tkáčová                                50       15.           102

Volební strana č. 4 - Patrioti České republiky
 1.     Roman Kosuk                                  41        3.           176
 2.     Martin Mőller                                38        9.           105
 3.     Zdeňka Borkowska Kyllarová                   53        2.            82
 4.     Hana Beranová                                52        4.            56
 5.     Josef Kodytek                                20        5.            69
 6.     Jiří Kašpar                                  51        6.            65
 7.     Alena Řeháková                               33        7.            59
 8.     Marcela Žejdlíková                           47        8.            54
 9.     Pavla Mánková                                42       10.            58
10.     Nikola Dragounová                            26       11.            52
11.     Tamara Temnyaková                            50       12.            58
12.     Ondřej Krpelán                               27       13.            50

580481 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Hana Baránková                               70       14.            58
14.     Iva Danielová                                29       15.            54

Volební strana č. 5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY
 1.     Ladislav Tóth                                56        6.           300
 2.     Josef Koukol                                 30        3.           235
 3.     Čestmír Doubrava                             54        4.           224
 4.     Tomáš Dostálek                               36        5.           203
 5.     Richard Podolský                             44        7.           226
 6.     Taťána Lindová                               44        8.           167
 7.     Petr Heš                                     58        9.           207
 8.     Marcela Kaplanová                            38       10.           162
 9.     Josef Macko                                  64       11.           199
10.     Věra Ulrichová                               62       12.           133
11.     Eduard Schweidler                            59       13.           153
12.     Veronika Kubíčková                           54       14.           151
13.     Kateřina Michaličková                        39       15.           148

Volební strana č. 6 - SPORTOVCI
 1.     Petr Marek                                   46        3.           310
 2.     Jiří Hlava                                   48        2.           286
 3.     Jan Saňák                                    48       14.           261
 4.     Petra Fišerová                               32        4.           186
 5.     Pavel Dominikus                              44        5.           143
 6.     Roman Valčík                                 48        6.           182
 7.     Zdeněk Zezulka                               43        7.           128
 8.     Denis Petránek                               26        8.           125
 9.     Jaroslav Kaplan                              42        9.           149
10.     Daniel Brzák                                 23       10.           100
11.     Michal Novák                                 39       11.           125
12.     Daniel Dominikus                             26       12.            93
13.     Jakub Skala                                  22       13.           114

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     René Kubíček                                 45        3.           144
 2.     Pavel Šiko                                   60        2.           117
 3.     Stanislav Tutko                              49        4.           100
 4.     Jiří Černý                                   39        5.           112
 5.     Jaromír Procházka                            70        6.           122
 6.     Jiří Panuš                                   73        7.           106
 7.     Zdeněk Kubíček                               71        8.           111
 8.     Milada Koželová                              65        9.           110
 9.     Vilém Springer                               69       10.            98
10.     Jiřina Mácová                                68       11.           105
11.     Josef Faltus                                 77       12.            86
12.     Evžen Černý                                  72       13.            99
13.     Anna Kubíčková                               71       14.            97
14.     Antonín Svoboda                              72       15.            90

Volební strana č. 8 - TRADICE - BUDOUCNOST
 1.     Tomáš Berka                                  37        1.           146
 2.     Aleš Crha                                    45        3.           123
 3.     Jan Mlynář                                   37        2.           115
 4.     Radek Žerníček                               49        5.            59
 5.     Václav Nosek                                 24        6.            51
 6.     Richard Mareček                              45        7.            81
 7.     Kateřina Indrová                             40        8.            51

580481 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Lenka Altmanová                              33        9.            49
 9.     Martin Špiler                                37       10.            62
10.     Roman Pospíšil                               18       11.            39
11.     Tomáš Šimeček                                37       12.            36
12.     Jan Křivohlávek                              52       13.            70
13.     Miroslav Hrdina                              34       14.            32
14.     Hana Mlynářová                               58       15.            57

Volební strana č. 9 - OBČANÉ KRÁLICKA
 1.     Petra Hanáková                               29        5.           221
 2.     Jan Halbrštát                                54        4.           209
 3.     Jaroslav Bajt                                43        3.           203
 4.     Regina Matoulková                            27        6.           177
 5.     Renata Davidová                              41        7.           113
 6.     Pavel Procházka                              38        8.           130
 7.     Jiří Teichmann                               52        9.           116
 8.     Olga Černá                                   63       10.           133
 9.     Emil Šoka                                    32       11.           130
10.     Lucie Matoulková                             46       12.           117
11.     Ladislav David                               42       13.            88
12.     Mikuláš Venzara                              20       14.           102
13.     Karel Uhlíř                                  27       15.           111

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   2692, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Strnad                                     309
              2.    Iva Musilová                                     231
              3.    Jiří Opravil                                     224
              4.    Rita Sedlačíková                                 164
              5.    Pavel Mrklovský                                  189
              6.    Veronika Jasanská                                130
              7.    Antonín Uhlíř                                    256
              8.    Martina Dostálová                                134
              9.    Petr Urban                                       135
             10.    Kateřina Dzurová                                 143
             11.    Martin Matoulek                                  133
             12.    Michaela Prokopová                               120
             13.    Vladimír Hejtmanský                              194
             14.    Marie Matoulková                                 132
             15.    Bedřich Novotný                                  198

Volební strana č. 2 - PRO KRÁLICKO
Počet hlasů pro stranu:   3530, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Kubíček                                399
              2.    Karel Hlava                                      355
              3.    Petra Doubravová                                 316
              4.    René Šebek                                       294
              5.    Zdeněk Mucha                                     227
              6.    Naděžda Zezulková                                201

580481 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Hlava                                       167
              8.    Marie Špičková                                   281
              9.    Jarmila Berková                                  242
             10.    Magda Chromková                                  186
             11.    Luboš Křivohlávek                                166
             12.    Iva Šestáková                                    174
             13.    Iveta Borovičková                                153
             14.    Lubomír Loufek                                   178
             15.    Tereza Maixnerová                                191

Volební strana č. 3 - NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH
Počet hlasů pro stranu:   2214, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Souček                                    304
              2.    Jana Kašparová                                   173
              3.    Hana Bibrlová                                    141
              4.    Tomáš Pospíšil                                   138
              5.    Zdeněk Zezulka                                   159
              6.    Vít Kameník                                      127
              7.    Jiří Souček                                      207
              8.    Natálie Kodytková                                124
              9.    Renáta Tóthová                                   149
             10.    Věra Macháčková                                  131
             11.    Pavel Mačát                                      139
             12.    Jaroslav Jaroš                                   100
             13.    Miroslav Černohous                               123
             14.    Milena Pražáková                                  97
             15.    Jitka Tkáčová                                    102

Volební strana č. 4 - Patrioti České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1172, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Králík                                       176
              2.    Zdeňka Borkowska Kyllarová                        82
              3.    Roman Kosuk                                      176
              4.    Hana Beranová                                     56
              5.    Josef Kodytek                                     69
              6.    Jiří Kašpar                                       65
              7.    Alena Řeháková                                    59
              8.    Marcela Žejdlíková                                54
              9.    Martin Mőller                                    105
             10.    Pavla Mánková                                     58
             11.    Nikola Dragounová                                 52
             12.    Tamara Temnyaková                                 58
             13.    Ondřej Krpelán                                    50
             14.    Hana Baránková                                    58
             15.    Iva Danielová                                     54

Volební strana č. 5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY
Počet hlasů pro stranu:   3305, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hejkrlík                                  477
              2.    Jiří Pauk                                        320

580481 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Josef Koukol                                     235
              4.    Čestmír Doubrava                                 224
              5.    Tomáš Dostálek                                   203
              6.    Ladislav Tóth                                    300
              7.    Richard Podolský                                 226
              8.    Taťána Lindová                                   167
              9.    Petr Heš                                         207
             10.    Marcela Kaplanová                                162
             11.    Josef Macko                                      199
             12.    Věra Ulrichová                                   133
             13.    Eduard Schweidler                                153
             14.    Veronika Kubíčková                               151
             15.    Kateřina Michaličková                            148

Volební strana č. 6 - SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu:   3055, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kubín                                     528
              2.    Jiří Hlava                                       286
              3.    Petr Marek                                       310
              4.    Petra Fišerová                                   186
              5.    Pavel Dominikus                                  143
              6.    Roman Valčík                                     182
              7.    Zdeněk Zezulka                                   128
              8.    Denis Petránek                                   125
              9.    Jaroslav Kaplan                                  149
             10.    Daniel Brzák                                     100
             11.    Michal Novák                                     125
             12.    Daniel Dominikus                                  93
             13.    Jakub Skala                                      114
             14.    Jan Saňák                                        261
             15.    Ladislav Dostálek                                325

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1856, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Vyšohlíd                                 359
              2.    Pavel Šiko                                       117
              3.    René Kubíček                                     144
              4.    Stanislav Tutko                                  100
              5.    Jiří Černý                                       112
              6.    Jaromír Procházka                                122
              7.    Jiří Panuš                                       106
              8.    Zdeněk Kubíček                                   111
              9.    Milada Koželová                                  110
             10.    Vilém Springer                                    98
             11.    Jiřina Mácová                                    105
             12.    Josef Faltus                                      86
             13.    Evžen Černý                                       99
             14.    Anna Kubíčková                                    97
             15.    Antonín Svoboda                                   90

Volební strana č. 8 - TRADICE - BUDOUCNOST
Počet hlasů pro stranu:   1128, hranice:       82,5

580481 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Berka                                      146
              2.    Jan Mlynář                                       115
              3.    Aleš Crha                                        123
              4.    Viktor Vavruša                                   157
              5.    Radek Žerníček                                    59
              6.    Václav Nosek                                      51
              7.    Richard Mareček                                   81
              8.    Kateřina Indrová                                  51
              9.    Lenka Altmanová                                   49
             10.    Martin Špiler                                     62
             11.    Roman Pospíšil                                    39
             12.    Tomáš Šimeček                                     36
             13.    Jan Křivohlávek                                   70
             14.    Miroslav Hrdina                                   32
             15.    Hana Mlynářová                                    57

Volební strana č. 9 - OBČANÉ KRÁLICKA
Počet hlasů pro stranu:   2384, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Beran                                   256
              2.    Jiří Švanda                                      278
              3.    Jaroslav Bajt                                    203
              4.    Jan Halbrštát                                    209
              5.    Petra Hanáková                                   221
              6.    Regina Matoulková                                177
              7.    Renata Davidová                                  113
              8.    Pavel Procházka                                  130
              9.    Jiří Teichmann                                   116
             10.    Olga Černá                                       133
             11.    Emil Šoka                                        130
             12.    Lucie Matoulková                                 117
             13.    Ladislav David                                    88
             14.    Mikuláš Venzara                                  102
             15.    Karel Uhlíř                                      111

........................................20:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Miroslav Macháček,BA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Koudelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580481 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Králíky Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21336               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NAŠE MĚSTO                         2692   15      21336,00           12,61
č. 2 - PRO KRÁLICKO                       3530   15      21336,00           16,54
č. 3 - NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH      2214   15      21336,00           10,37
č. 4 - Patrioti České republiky           1172   15      21336,00            5,49
č. 5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY                  3305   15      21336,00           15,49
č. 6 - SPORTOVCI                          3055   15      21336,00           14,31
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1856   15      21336,00            8,69
č. 8 - TRADICE - BUDOUCNOST               1128   15      21336,00            5,28
č. 9 - OBČANÉ KRÁLICKA                    2384   15      21336,00           11,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NAŠE MĚSTO
      PRO KRÁLICKO
      NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH
      Patrioti České republiky
      PRAVÁ PRO KRÁLÍKY
      SPORTOVCI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TRADICE - BUDOUCNOST
      OBČANÉ KRÁLICKA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3530,00     2 - PRO KRÁLICKO                  
   2.            3305,00     5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY             
   3.            3055,00     6 - SPORTOVCI                     
   4.            2692,00     1 - NAŠE MĚSTO                    
   5.            2384,00     9 - OBČANÉ KRÁLICKA               
   6.            2214,00     3 - NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH 
   7.            1856,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1765,00     2 - PRO KRÁLICKO                  
   9.            1652,50     5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY             
  10.            1527,50     6 - SPORTOVCI                     
  11.            1346,00     1 - NAŠE MĚSTO                    
  12.            1192,00     9 - OBČANÉ KRÁLICKA               
  13.            1176,66     2 - PRO KRÁLICKO                  
  14.            1172,00     4 - Patrioti České republiky      
  15.            1128,00     8 - TRADICE - BUDOUCNOST          

580481 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - NAŠE MĚSTO                         2
 2 - PRO KRÁLICKO                       3
 3 - NE AZYLOVÉMU DOMU V KRÁLÍKÁCH      1
 4 - Patrioti České republiky           1
 5 - PRAVÁ PRO KRÁLÍKY                  2
 6 - SPORTOVCI                          2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - TRADICE - BUDOUCNOST               1
 9 - OBČANÉ KRÁLICKA                    2

........................................20:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Miroslav Macháček,BA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Koudelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580481 - str. č. 9


